

セメント試験報告書

E第290-1-15号

2022年 5月 9日

三重県津市安濃町戸島2510番地
株式会社 安芸砂利 殿

〒510-0834

三重県四日市市ときわ1丁目2番40号

TEL 059-354-3706

一般社団法人 三重県建設資材試験センター

四日市試験場

承認署名者 試験場場長代理 高野 陽史



2022年 4月 1日付けで持込依頼のあった試験結果は次の通りでした。

- 品目名* 普通ポルトランドセメント ✓
- セメント製造業者名* 太平洋セメント 株式会社 ✓
- 出荷場所名* 藤原工場 ✓
- 試料採取工場名* 中部太平洋生コン 株式会社 四日市工場 ✓
- 試料採取年月日* 2022年 4月 1日 ✓
- 試験年月日 2022年 4月 1日 ✓
- 試験結果

物理試験 (JIS R 5201:2015)

圧縮強さ (N/mm ²)			
---	3日	7日	28日
---	32.6 ✓	49.2 ✓	65.9 ✓

≧12.5

≧22.5

≧42.5

(注) *印は依頼者申請事項

試験実施場所: 一般社団法人 三重県建設資材試験センター 四日市試験場 試験室

1/1 全国生コンクリート工業組合連合会認定試験項目

適合




セメント試験報告書

E第290-3-11号

2022年 5月 9日

三重県津市安濃町戸島2510番地
株式会社 安芸砂利 殿

〒510-0834
三重県四日市市ときわ1丁目2番40号
TEL 059-354-3706
一般社団法人 三重県建設資材試験センター
四日市試験場

承認署名者 試験場場長代理 高野 陽史 

2022年 4月 1日付けで持込依頼のあった試験結果は次の通りでした。

- 品目名* 早強ポルトランドセメント ✓
- セメント製造業者名* 太平洋セメント 株式会社 ✓
- 出荷場所名* 藤原工場 ✓
- 試料採取工場名* 中部太平洋生コン 株式会社 四日市工場 ✓
- 試料採取年月日* 2022年 4月 1日 ✓
- 試験年月日 2022年 4月 1日 ✓
- 試験結果

物理試験 (JIS R 5201:2015)

圧縮強さ (N/mm ²)			
1日	3日	7日	28日
28.0 ✓	49.0 ✓	59.0 ✓	66.5 ✓
≧10.0	≧20.0	≧32.5	≧47.5

(注) *印は依頼者申請事項

試験実施場所: 一般社団法人 三重県建設資材試験センター 四日市試験場 試験室

1/1 全国生コンクリート工業組合連合会認定試験項目



セメント試験報告書

E第290-2-14号

2022年 5月 9日

三重県津市安濃町戸島2510番地
株式会社 安芸砂利 殿

〒510-0834

三重県四日市市ときわ1丁目2番40号

TEL 059-354-3706

一般社団法人 三重県建設資材試験センター

四日市試験場

承認署名者 試験場場長代理 高野 陽史



2022年 4月 1日付けで持込依頼のあった試験結果は次の通りでした。

- 品目名* 高炉セメントB種 ✓
- セメント製造業者名* 太平洋セメント 株式会社 ✓
- 出荷場所名* 四日市出荷センター
- 試料採取工場名* 中部太平洋生コン 株式会社 四日市工場 ✓
- 試料採取年月日* 2022年 4月 1日 ✓
- 試験年月日 2022年 4月 1日 ✓
- 試験結果

物理試験 (JIS R 5201:2015)

圧縮強さ (N/mm ²)			
---	3日	7日	28日
---	24.8 ✓	39.2 ✓	67.5 ✓

≧10.0

≧17.5

≧42.5

(注) *印は依頼者申請事項

試験実施場所: 一般社団法人 三重県建設資材試験センター 四日市試験場 試験室

1/1 全国生コンクリート工業組合連合会認定試験項目

適合

